gnori Alfonso Quistelli, Ottavio Negrelli, Genesio Galafasi, Galeotto Borronovi, Giacomo Manfredini, Stefano Pedrazzoli, Benedetto Marchetti, e molti altri abitanti di là del fiume, fecero istanza a mons. Foschieri « sibi concedi ut in praedicto Oratorio cura animarum exercentur per unum Sacerdotem idoneum sibi assignandum.... stante impedimento et periculo fluminis Situlae intermediae. » Mons. Foschieri dopo matura considerazione « mandavit ut de coetero R. d. D. Archipresbyter sibi adiungat seu absumat unum Sacerdotem idoneum, seu Capellanum semper ad libitum suum approbandum ab ordinario, amovendumque, qui resideat in domuncula aedificata, sive aedificanda, contigua praedicto Oratorio, et ministret Sacram. Sanct. ma personis illis qui habitant extra flumen, missam celebret et pangat quae ad cultum Domin. pertinent, et faciat omnia alia quae ad munus et officium Parochi spectant. »

Per il sostentamento del Curato volle poi Mons. Foschieri che l'Arciprete della Concordia « teneatur singulo anno illi Capellano dare octo staria frumenti ex primitiis exigendis ut colliguntur » e la terza parte delle limosine. « Declaravit insuper omnes fructus dictae Plebis

spectare ad dictum Archipresbyterum, et praecipue primitias colligendas tam extra quam citra Situlam praedictam, et tam praesentes quam futuras a quavis persona et personis: declaravit etiam praedictum Oratorium nullo modo esse separatum a dicta Plebe... sed hanc concessionem fieri et factam esse respectu comoditatis dumtaxat et pro comoditate personarum illarum et ad evitanda pericula, et etiam dictum Oratorium fore et esse dicto Archipresbytero » soggetto di pien diritto.

Agli 8 dell'ottobre successivo il Foschieri, con atto rogato da Pellegrino Vellani cancelliere vescovile, stante l'assenza di Mons. Vescovo di quei giorni « Nuntij in Regno Poloniae » dava licenza a Mons. Marco Pedoca, Vescovo di Lacedonia « in forma consueta consecrare et benedicere » la Chiesa in discorso. Il 17 dello stesso mese il Prelato anzidetto, presenti d. Giovanni Ghisellini arciprete della Mirandola, il notaio « infrascritto » Paolo Prandini e tutto il popolo, « solemniter consecravit et dedicavit Altaria et altare maius, ac coemeterium sub titulo S. ti Joannis Baptistae quae ecclesia est subjecta Ecclesiae S. Pauli de Concordia, nunc possessa a perillustri et M. R. D. Antonio Re-

(1) Mem. Stor. Mir., vol. III, pag. 75.

guino dictae Plebis Archipresbytero, qui sponte et omni meliori modo, quo potuit et potest et eidem licuit et licet, spondit et promisit pro dote perpetua dictae Ecclesiae pro se et suis successoribus, sine prejudicio tamen Iuris Patronatus Ill.mi et Ex.mi D.ni Principis nostri et Comitis Concordiae, dicto singulo anno quatuor saccos frumenti primitia, ac etiam ad incertos, praeter primos tres praesentes et futuros.... Dicta Dedicatio et Consecratio facta fuit in praesentia Ill.mi et Ex.mi D.ni Alexandri Pichi devote et reverenter supplicantis. »